СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН      ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.09.2013                                                                                                                   №  93/9
О внесении изменений в решение Совета

народных  депутатов от 03.09.2013 №90/8
«О передаче в залог муниципального имущества
для заключения кредитного договора между

МУП ЖКХ «ПКК Собинского района» и Владимирским

РФ ОАО «Россельхозбанк»

          Рассмотрев обращение МУП ЖКХ «ПКК Собинского района», в соответствии со статьей 24 Федерального закона от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов от 29.09.2011 № 105/10, руководствуясь статьей  24 Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов   р е ш и л:

1.Внести изменения в  пункт 1 решения Совета народных депутатов муниципального образования Собинский район от 03.09.2013 № 90/8 «О передаче в залог муниципального имущества для заключения кредитного договора между

МУП ЖКХ «ПКК Собинского района» и Владимирским РФ ОАО «Россельхозбанк»   изложив его в следующей редакции:
«Считать согласованным вопрос о передаче в залог муниципального имущества Собинского района, закрепленного на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием ЖКХ «Производственная коммунальная компания Собинского района» с балансовой  стоимостью на 01.09.2013 года 16 024 579,33 руб. (Шестнадцать миллионов двадцать четыре тысячи пятьсот семьдесят девять руб. 33 коп.), согласно приложению, между МУП ЖКХ «Производственная коммунальная компания Собинского района» (в качестве Залогодателя) и  Владимирским РФ ОАО «Россельхозбанк» (в качестве Залогодержателя)  на условиях Залогодержателя в обеспечение исполнения обязательств МУП ЖКХ «Производственная коммунальная компания Собинского района»  по заключаемому кредитному договору с Владимирским  РФ ОАО «Россельхозбанк» для финансирования деятельности МУП ЖКХ «Производственная коммунальная компания Собинского района»  на сумму

5 000 000руб. (Пять миллионов рублей), с процентной ставкой 15 (Пятнадцать) процентов годовых,  сроком договора 12 (Двенадцать) месяцев, с отсрочкой платежа.».

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                               Глава района

народных  депутатов

                                Л.В.Потапова                                                     В.Ю.Аникин